
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 일반회계

부서: 농식품유통과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 15,139,186 16,442,432 △1,303,246

농식품유통과 15,139,186 16,442,432 △1,303,246

500 보조금 15,139,186 16,442,432 △1,303,246

510 국고보조금등 10,229,254 11,646,264 △1,417,010

511 국고보조금등 10,229,254 11,646,264 △1,417,010

511-01 국고보조금 8,736,516 10,176,929 △1,440,413

○농식품바우처 지원(성립전) 256,000 0 256,000

○밭작물공동경영체육성지원(성립전) 75,000 0 75,000

○GAP안전성 분석 지원 9,663 9,276 387

○농산물 공동선별비 지원사업 18,200 0 18,200

○식품소재 반가공사업 육성사업 210,000 0 210,000

○노지스마트농업시범사업 4,520,000 6,520,000 △2,000,000

511-03 기금 1,492,738 1,469,335 23,403

○과수 고품질생산시설 현대화 323,403 300,000 23,403

520 시ㆍ도비보조금등 4,909,932 4,796,168 113,764

521 시ㆍ도비보조금등 4,909,932 4,796,168 113,764

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,909,932 4,796,168 113,764

○일반음식점 K급 소화기 지원 1,740 0 1,740

○농식품바우처 지원 76,800 0 76,800

○노후 RPC·DSC 시설장비 지원 56,400 0 56,400

○밭작물공동경영체육성지원(성립전) 18,000 0 18,000

○GAP안전성 분석 지원 2,898 2,782 116

○농산물 공동선별비 지원사업 5,460 0 5,460

○식품소재 반가공사업 육성사업 105,000 0 105,000

○노지스마트농업시범사업 666,970 924,000 △257,030

○과수 고품질생산시설 현대화 145,532 135,000 10,532

○대학 천원의 아침밥 지원 7,200 10,000 △2,800

○시설원예작물 토양환경개선 지원사업 4,959 0 4,959

○스마트 촉성재배시설 지원 9,000 0 9,000

○농산물 대량소비 마케팅 판촉 지원사업 4,800 0 4,800

○지자체 수출전략상품 육성지원 26,869 0 26,869

○수출농식품 포장재 지원사업 8,710 0 8,710

○농수산물 수출단지 육성사업 6,300 0 6,300

○김치산업 육성 지원 17,970 15,000 2,970

○수출농산물 선별비 지원 15,000 0 15,000

○유·초·중·고·특수·대안학교 무상급식비 지원

333,172 315,834 17,338

경정 9,663,000원

경정 4,520,000,000원

경정 323,403,000원

경정 2,898,000원

경정 666,970,000원

경정 145,532,000원

경정 7,200,000원

경정 17,970,000원

경정 333,172,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 농식품유통과
장 : 500 보조금
관 : 520 시ㆍ도비보조금등
항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○지역농산물 가공지원 3,600 0 3,600


